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GG/01/2018 CONSTRUCCIONES 

ARYVE, S.A. DE C.V., Lic. Eduardo José 

Vela Robles

USO DE INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y DRENAJE, 

MEDIDOR E INTERCONEXION.

X SI 52 VIV D 3900 SI SI SI SI SI $326,439.85 $326,439.85 $326,439.85 100% $326,439.85 52 VIV $326,439.85 $326,439.85 $326,439.85
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00

GG/01/2018 CONSTRUCCIONES 

ARYVE, S.A. DE C.V., Lic. Eduardo José 

Vela Robles

USO DE INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y DRENAJE, 

MEDIDOR E INTERCONEXION.

X SI 16 VIV D 1200 SI SI SI SI SI $100,443.05 $100,443.05 $100,443.05 100% $100,443.05 16 VIV $100,443.05 $100,443.05 $100,443.05
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00
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00

GG/02/2018, CONSTRUCCIONES 

TERCER MILENIUM, S.A. DE C.V., 

Oscar Recio Flóres

USO DE INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y DRENAJE, 

MEDIDOR E INTERCONEXION.

X SI 66 VIV D 4950 SI SI SI SI SI $414,327.53 $414,327.53 $414,327.53 100% $414,327.53 66 VIV $414,327.53 $414,327.53 $414,327.53
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00

GG/01/2018 CONSTRUCCIONES 

ARYVE, S.A. DE C.V., Lic. Eduardo José 

Vela Robles

USO DE INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y DRENAJE, 

MEDIDOR E INTERCONEXION.

X SI 53 VIV D 3975 SI SI SI SI SI $332,717.54 $332,717.54 $332,717.54 100% $332,717.54 53 VIV $332,717.54 $332,717.54 $332,717.54

11
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9-
00

GG/01/2018 CONSTRUCCIONES 

ARYVE, S.A. DE C.V., Lic. Eduardo José 

Vela Robles

USO DE INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y DRENAJE, 

MEDIDOR E INTERCONEXION.

X SI 16 VIV D 1200 SI SI SI SI SI $100,443.05 $100,443.05 $100,443.05 100% $100,443.05 16 VIV $100,443.05 $100,443.05 $100,443.05

11
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-0
00

9-
00

GG/01/2018 CONSTRUCCIONES 

ARYVE, S.A. DE C.V., Lic. Eduardo José 

Vela Robles

USO DE INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y DRENAJE, 

MEDIDOR E INTERCONEXION.

X SI 53 VIV D 3975 SI SI SI SI SI $332,717.54 $332,717.54 $332,717.54 100% $332,717.54 53 VIV $332,717.54 $332,717.54 $332,717.54

11
02

-0
00

9-
00

GG/01/2018 CONSTRUCCIONES 

ARYVE, S.A. DE C.V., Lic. Eduardo José 

Vela Robles

USO DE INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y DRENAJE, 

MEDIDOR E INTERCONEXION.

X SI 16 VIV D 1200 SI SI SI SI SI $100,443.05 $100,443.05 $100,443.05 100% $100,443.05 16 VIV $100,443.05 $100,443.05 $100,443.05

11
02

-0
00

5-
00

GG/02/2018, CONSTRUCCIONES 

TERCER MILENIUM, S.A. DE C.V., 

Oscar Recio Flóres

USO DE INFRAESTRUCTURA, 

CONTRATO DE AGUA Y DRENAJE, 

MEDIDOR E INTERCONEXION.

X SI 67 VIV D 5025 SI SI SI SI SI $420,605.21 $420,605.21 $420,605.21 100% $420,605.21 67 VIV $420,605.21 $420,605.21 $420,605.21

$2,128,136.82 $2,128,136.82 $2,128,136.82 $2,128,136.82 $2,128,136.82 $2,128,136.82 $2,128,136.82
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 Se contrato el Serv. Público por cada 

Lote 

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MPIO. DE ALTAMIRA TAMAULIPAS

FACTIBILIDADES

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2018
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Número, Solicitante y Representante 

Legal
Descripción / Ubicación

La solicitud 

cumple con:
Urbanizaciones

Procedimiento de 

verificación
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_____________________________________
ING. ALEJANDRO MONJE CASTILLO

_________________________________________
C. ALMA LAURA AMPARAN CRUZ
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 Se contrato el Serv. Público por cada 

Lote 

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MPIO. DE ALTAMIRA TAMAULIPAS

FACTIBILIDADES

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2018

N
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m
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o
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le

Número, Solicitante y Representante 

Legal
Descripción / Ubicación

La solicitud 

cumple con:
Urbanizaciones

Procedimiento de 

verificación
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